pit magnum damnum, nam obtentus eit in Bawaria prope Müldorf, et 
percuffus eit infra a rninimo usque ad maxi murrt. — .— Inclitus Rex Lu- 
dovicus ut femper erat mitis — affuinpilt Fridericum et duxit RATISBO- 
NAM, et circa horam ncnam oranes habebat obvios, cum hymnis et lau-
dibus------- post hoc Iocavit eum in Traufennicht Castro usque in quarcum
annum, quod omnibus nbtum eit.

CHRON. de geftis Prindpum, bey OEFELE fiript. Rot. T. II. pag. 55^.
Et non longe post (victoriam Ampflngensem) timentes ne dux Leupoldus post 

bellum irruat super eos, recesserunt de loco abductis capdvis, Propter 
cautionem receperunt fc in Odtinga proxima civitate contra movem bel- 
lantium, vtctores enim debuerant ibi per triduum exfpectafie. Deinde 
profecti sunt RATISBONAM, ubi Rex Ludovicus Henrico Duci Bawaricu
quosdam de melioribus Ministerialibus de Austria dedit pro servitio,____ _
— fed Rex Fridericum Ducem Auflriae, auctorem totius litis, quem Domi­
nus tradidit in manus suas, duxit in castrum dictumTrausennick in captivitate; 
juffit enim vigilantißime custodiri, qui remanüt ibidem justo Dei Judicio
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in captivitatc, tarnen sine vineuio et compede TRIBÜS ANNTS cum fa„ 
milia fua propriis in expenfzs. 

l>) CHR.07V. Clauftr. JVeoburg. dt. loc. pag. 484.
MCCCXXII. qm fuit annus nonus a contentiofa electione duorum Imperatorum, 

Fridtvid Ducis Austriae et Ludovid Palatini Bawariae. Volens idem Fril 
dericus finem huic liti imponere , congregato non valido. Exercitu de 
Austria et Styria, parcens stipendhs, aliquos Barones de Nbbilioribus Au- 
siriae. — Rex Fridericus cum strenuiffime pugnasset, — — rändern una 
cum fratre fuo Duce Heinrico — — cepitur, et in Castro, quod Trau, 
fmnicht dicitur, firmiffimae custodiae mancipatur. Henricus vero Dux a 
Rege Bohemiae captus, in Bohemia fub districtitiima custodia tenebatur, 

CH RON. MELLICENSE dt. loc. pag. 245. ■
MCCCXXII. Fritkrieus Rex Romanorum et Dux Austriae armata manu Bawa- 

riam proficifcitur, et a Ludwico Duce IHahariae et Rege Romanorum. 
campestri bello habito in prato, qui dicitur Emphing, una cum fratre. 
fuo Hainrico Duce Austriae et Stiriae captivatur, nec non cum alias opti- 
matibus cum eis in pugna existentibüs.

CillcO V. SALISB. dt. loc. pag. 40Q.
MCCCXXII. circa festum B. Mathaei Apostoli et Evangelistae Dominus Pride- 

rictw electus de Austria, et Dominus (Henricus) frater ipsius, ac reveren- 
di Patres Dominus Fridericus - Archiepifcopus falisburgenßs , et Dornt- 
nus Albertus Dux Saxoniae Epifcopus Patavnnßs, et Dominus Dietheri- 
cus Epifcopus Lavantinus cum exercitu valido diverfarum nationum , Ba- 
wariam liostthter intraverunt: et inter Oettingam et Müldorf castra me­
tati sunt apud iluvium , qui Tfer vulgariter nuncupatur. Quibus Dominus 
Ludovicus Electus de Babaria, Dominus Johannes Rex Boemiae, et Do­
minus II. (Henricus) Dux Babariae inferioris, cum magno exercitu et 
valido occurrentes IH. Kal. Octobvis, hoc efl in vigilia S. Michaelis, apud 
dictum iluvium fub monte Dornberg bellum pariter Interimt. Et interfec- 
tis ab utraque parte mille vtris et amplius, Dominus Ludwicus triumphal 
vit: Domino Friderico et Domino H. fratre ipsius Ducibus praedictis cum 
omnibus suis, nec non omnibus Ministerjalibus, militaribus, et aliis no­
bilibus Saltshurgensis, Fatavienfis , et Lavmtinmfis Ecclefiarum captis, an­
no et die praenotatis. In eadem vero hora congreffionis conflictus ______
Dominus Fridericus Archiepifcopus Salzburgensis, Dominus Albertus Pa- 
tavienfis, Dominus D. Lavantinus, de Consilia Domini F. Electi de Au­
stria in Müldorf fe receperunt, et ibidem per aliquod tempus paufantes, 
tandem ad propria comode redierunt,